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Nowoczesny obiekt w Gostyczynie

8 listopada odbyło się kolejne ważne wydarzenie dla mieszkańców Gostyczyny - 
uroczyście otwarto zmodernizowaną przez samorząd gminny świetlicę wiejską. „
Mieszkańcy wsi otrzymują do dyspozycji zmodernizowaną, a praktycznie 
pobudowaną od nowa przestronną świetlicę wiejską, która – mam nadzieję – 
będzie wam dobrze służyć przez lata. Zadbaliśmy o jej pełne wyposażenie, aby 
mogły się tu odbywać różnego rodzaju imprezy okolicznościowe. Wszystkim 
mieszkańcom Gostyczyny życzę samych dobrych chwil w tej świetlicy” – mówiła 
burmistrz Bożena Budzik.

W uroczystym przecięciu wstęgi towarzyszyli jej przewodniczący Rady Kazimierz 
Sipka, sołtys Karol Pietrzak, przedstawiciel mieszkańców Gostyczyny oraz ks. kan. 
Michał Pacholczyk, który dokonał poświęcenia obiektu. Po części oficjalnej 
zaproszono gości do wspólnej biesiady.

Prace związane z kapitalnym odnowieniem świetlicy rozpoczęły się jesienią 2013 
roku. Obiekt po modernizacji zyskał powierzchnię 321 m2, z czego aż 190 m2 
zajmuje sama sala główna. Na resztę składają się węzeł kuchenny (zmywalnia, 
magazyn naczyń, chłodnie itp.) oraz węzeł sanitarny z łazienkami dla kobiet, 
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mężczyzn oraz osób niepełnosprawnych. Ponadto świetlica zyskała nowy dach, 
elewację, ocieplone mury oraz stolarkę drzwiową. Zupełnie inne oblicze prezentuje 
wnętrze sali – wymieniono tu wszystkie instalacje, zamontowano centralne 
ogrzewanie, wentylację, położono nowe podłogi a ściany pomalowano. Nowego 
wyglądu nabrał teren wokół obiektu – z przodu powstały miejsca parkingowe, w 
tym również dla osób niepełnosprawnych, a plac z tyłu oraz z boku od strony 
szczytowej utwardzono kostką brukową.

Wszystkie prace kosztowały samorząd ponad 770 tysięcy złotych, w tym na zakup 
wyposażenia przeznaczono około 55 tysięcy złotych. Na część prac gmina 
pozyskała środki unijne.
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